
No. 法人番号 落札

1 9030001024730 966,950.00 円 ◎

2 6030001045713 897,749.00 円

3 9030001049793

備考

落札価格(税込) 円

落札単価(税抜) 円／kg

入札経過及び結果表
一般競争入札

開札日時 令和６年９月１８日（水）　午前９時００分

件名 資源物（スチール缶プレス）売払い単価契約（１０月～１２月）

取引場所 朝霞市大字浜崎390-45（朝霞市クリーンセンター）

履行期間 令和６年１０月１日　から　令和６年１２月３１日

概要 資源物（スチール缶プレス）売払い単価契約（１０月～１２月）

設計価格(税抜) 815,500.00 円

予定価格(税抜) 815,500.00 円

落札価格(税抜) 966,950.00 円

業者名
第１回金額
(税抜)

第２回金額
(税抜)

摘要

長沼商事株式会社

株式会社青木商店

株式会社ブシュ― 無効

埼玉県所沢市林1丁目306番地の7 1,063,645 
長沼商事株式会社 41.50 

落札業者名


